平成29年６月９日

各   位

会 社 名 株 式 会 社   西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 村  史

（コード番号  ７５４５  東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 小 紫   靖

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成29年６月12日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

商品本部

実用衣料・寝具商品事業部

マタニティ・新生児衣料商品部長

石 田  達哉

商品本部

アウター・服飾商品事業部

服飾雑貨・ソックス・宮参り用品

・子守バンド商品部

06・26部門（宮参り用品・子守バンド）

担当バイヤー

商品本部

雑貨商品事業部

大型育児用品商品部

担当部長

不 二  浩志

商品本部

雑貨商品事業部

大型育児用品商品部

乗用玩具・オマル・オマル用品開発

マーチャンダイザー

以 上